AGT 120

SPEZIFIKATIONEN DES AUFBAUS
max, Arbeitshéhe:

max. Plattformhshe:

max. Seitenauslage.

max. Tragfahigkeit Korb:
Transportidnge.

.

« Transportbreite

Transporthhe

Absl. zwn. hinteren Siltzbeinen:
« Abst zwn. vordersie Stutzbeinen:

« Abst. zwn, Stitzbeinen vorn und hinten:

« Korbabmessungen:
Gewicht des Gerétes:

Spannung’
Elektromotor

max Belriebsdruck
hydraulisches O,

» Farbe Aufbau.
Farbe Unterbau:

Max. Horizontalkraft:

Max, Windgeschwindigkeil'
Max. Personenzahl®
Berstdruck der Schiduche:
Schmierfett:

.

Reifengrofie
Reifendruck

Arbeitsdiagramm

12,20 m
10,20 m
6m

215kg
5.20m
<itm/14m
2.00m
3.00m
3.00m
3.20m

95 x65x 110 em
ca. 1250 kg

230VAC 50 Hz 16 A
230V AC 50 Hz 1.5 Kw
190 bar

BIO FLUID S 22 (Unily
RAL 2018 (standard)
RAL 5017 (standard)
400N

12.5mils

2

1050 bar (Faktor 4)

MO S* (Molycoat G-
rapid plus)

186 x 14
4.5 bar

Durch die standige Innovation unserer Produkie kdnnen sich in diesen

Daten Anderungen ergeben
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Typ:. 1200 TC
Fabriknummer: Siehe Typenschilg
Arbeitsbelastung: 215 kg
Max. Personenzahl + max. Hilfsmaterial: 2+55kg
Zulassige manuelle Kraft: 400N
Zulassige Windgeschwindigkeit: 12,5 m/s
Zulassige Neigung des Unterbaus: 0°




